ESCUELA DE INGENIERIAS AGRARIAS

BAREMACION DEFINITIVA DE SOLICITUDES ERASMUS+ ESTUDIOS CURSO 2018-19

1 PALOMA

2 GONZALO

3 JOSE MARIA

4 ROBERTO

5 PATRICIA

6 ZORAIDA

7 FRANCISCO JAVIER
8 BLANCA

9 LAURA

10 LUCIA

11 LOURDES

12 ELISABETH

13 MARTA

14 PABLO

15 EMILIO

16 LUIS

17 VICTOR

18 ANA

19 FRANCISCO JOSE
20 DAVID
21 RAFAEL
22 ISMAEL
23 MARIA JOSE
24 GONZALO JOSE

CANO PEREZ

ESTEBAN SANCHEZ
RINCON BLAZQUEZ
FERNANDEZ FERNANDEZ -SAL; GRADO EN INGENIERIA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS

JURADO GALAN
CARRILLO ARIAS
CERCANO BARBANCHO
HIDALGO FANEGA
MORAGA BABIANO
GORDILLO CALATRAVA
REBOLLO MOYANO
LOPEZ ZAMORA
ROSADO CAMBERO
LOPEZ MIGUEL
CONTADOR BRITO
HERNANDEZ ROMERO
ARROYO GUBAU
GUTIERREZ IBANEZ
HIDALGO CALDERON
MORAGA PAJUELO

DEL POZO PINERO

GIL GARCIA

LOBON PEREZ
GUIJARRO DOMINGUEZ

GRADO EN INGENIERIA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS
GRADO EN INGENIERIA DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS (|
GRADO EN INGENIERIA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS

GRADO EN INGENIERIA HORTOFRUTICOLA Y JARDINERIA

GRADO EN INGENIERIA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS
GRADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS

GRADO EN INGENIERIA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS
GRADO EN INGENIERIA DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS (|
GRADO EN INGENIERIA DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS (|
GRADO EN INGENIERIA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS
GRADO EN INGENIERIA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS
GRADO EN INGENIERIA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS
GRADO EN INGENIERIA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS
GRADO EN INGENIERIA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS
GRADO EN INGENIERIA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS
GRADO EN INGENIERIA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS
GRADO EN CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS

GRADO EN INGENIERIA HORTOFRUTICOLA Y JARDINERIA

GRADO EN INGENIERIA HORTOFRUTICOLA Y JARDINERIA

MASTER UNIVERSITARIO EN INGENIERIA AGRONOMICA

MASTER UNIVERSITARIO EN INGENIERIA AGRONOMICA

MASTER UNIVERSITARIO EN INGENIERIA AGRONOMICA

MASTER UNIVERSITARIO EN INGENIERIA AGRONOMICA

Se convoca a todos los solicitantes, el proximo lunes dia 5 de
marzo alas 12:00 horas en el Salon de Grados del Centro, para

la asignacion de destinos.
La no asistencia a este llamamiento implica la renuncia al
orden de eleccion.

LA COMISION,

Badajoz, a 1 de marzo de 2018

8,548
7,6
7,039
6,536
6,125
6,538
6,031
6,079
5,672
6,4
6,093
5,7
5,621
5,617
5,471
5,825
5,7
5,49
5,436
5,406
7,7
7,2
6,34
6,333

1,5
1,44
0,9
0,96
0,78
0,36
0,6
0,54
0,78

0,24
0,42
0,48
0,42
0,54
0,12
0,18
0,24
0,24
0,18

0,3

0,3
0,25
0,15

10,048
9,04
7,939
7,496
6,905
6,898
6,631
6,619
6,452
6,4
6,333
6,12
6,101
6,037
6,011
5,945
5,88
5,73
5,676
5,586

7,5
6,59
6,483



	BAREMACIÓN DEFINITIVA

