ESCUELA DE INGENIERÍAS AGRARIAS BAREMACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITUDES ERASMUS+ ESTUDIOS CURSO 2018-19

NOMBRE	APELLIDOS	TITULACIÓN SOLICITUD	NOTA MEDIA (MÁX.10)	Nº Créditos Superados en primera Convocatoria (máx. 2 puntos)	Participación en actividades promovidas desde RRII. 0,1 x actividad (Máx. 0,5	TOTAL SUMA
1 PALOMA	CANO PÉREZ	GRADO EN INGENIERÍA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS	8,548	1,5		10,048
2 GONZALO	ESTEBAN SANCHEZ	GRADO EN INGENIERÍA DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS (I	7,6	1,44		9,04
3 JOSE MARIA	RINCON BLAZQUEZ	GRADO EN INGENIERÍA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS	7,039	0,9		7,939
4 ROBERTO	FERNANDEZ FERNANDEZ -SAL	GRADO EN INGENIERÍA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS	6,536	0,96		7,496
5 PATRICIA	JURADO GALAN	GRADO EN INGENIERÍA HORTOFRUTÍCOLA Y JARDINERÍA	6,125	0,78		6,905
6 ZORAIDA	CARRILLO ARIAS	GRADO EN INGENIERÍA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS	6,538	0,36		6,898
7 FRANCISCO JAVIER	CERCANO BARBANCHO	GRADO EN CIENCIA Y TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS	6,031	0,6		6,631
8 BLANCA	HIDALGO FANEGA	GRADO EN INGENIERÍA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS	6,079	0,54		6,619
9 LAURA	MORAGA BABIANO	GRADO EN INGENIERÍA DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS (I	5,672	0,78		6,452
10 LUCÍA	GORDILLO CALATRAVA	GRADO EN INGENIERÍA DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS (I	6,4	0		6,4
11 LOURDES	REBOLLO MOYANO	GRADO EN INGENIERÍA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS	6,093	0,24		6,333
12 ELISABETH	LOPEZ ZAMORA	GRADO EN INGENIERÍA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS	5,7	0,42		6,12
13 MARTA	ROSADO CAMBERO	GRADO EN INGENIERÍA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS	5,621	0,48		6,101
14 PABLO	LOPEZ MIGUEL	GRADO EN INGENIERÍA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS	5,617	0,42		6,037
15 EMILIO	CONTADOR BRITO	GRADO EN INGENIERÍA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS	5,471	0,54		6,011
16 LUIS	HERNANDEZ ROMERO	GRADO EN INGENIERÍA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS	5,825	0,12		5,945
17 VICTOR	ARROYO GUBAU	GRADO EN INGENIERÍA DE LAS EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS	5,7	0,18		5,88
18 ANA	GUTIERREZ IBAÑEZ	GRADO EN CIENCIA Y TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS	5,49	0,24		5,73
19 FRANCISCO JOSE	HIDALGO CALDERON	GRADO EN INGENIERÍA HORTOFRUTÍCOLA Y JARDINERÍA	5,436	0,24		5,676
20 DAVID	MORAGA PAJUELO	GRADO EN INGENIERÍA HORTOFRUTÍCOLA Y JARDINERÍA	5,406	0,18		5,586
21 RAFAEL	DEL POZO PIÑERO	MÁSTER UNIVERSITARIO EN INGENIERÍA AGRONÓMICA	7,7	0,3		8
22 ISMAEL	GIL GARCÍA	MÁSTER UNIVERSITARIO EN INGENIERÍA AGRONÓMICA	7,2	0,3		7,5
23 MARIA JOSE	LOBON PEREZ	MÁSTER UNIVERSITARIO EN INGENIERÍA AGRONÓMICA	6,34	0,25		6,59
24 GONZALO JOSÉ	GUIJARRO DOMÍNGUEZ	MÁSTER UNIVERSITARIO EN INGENIERÍA AGRONÓMICA	6,333	0,15		6,483

Se convoca a todos los solicitantes, el próximo lunes día 5 de marzo a las 12:00 horas en el Salón de Grados del Centro, para la asignación de destinos.

La no asistencia a este llamamiento implica la renuncia al orden de elección.

LA COMISIÓN,

Badajoz, a 1 de marzo de 2018